
DRODZY RODZICE ! 

  Informujemy Rodziców, że od 1 stycznia 2018 r. obowiązuje nowa Uchwała 

Nr LII/1227/2017 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 12 grudnia 2017 r. w sprawie określenia 

wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci objętych wychowaniem 

przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat  

w prowadzonych przez Gminę Miasto Rzeszów jednostkach oświatowych. 

W przedszkolach dzieciom objętym wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego 

w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat zapewnia się pięć godzin bezpłatnego 

nauczania, wychowania i opieki od godz. 8:00 do godz.13:00. 

Za każdą rozpoczętą godzinę świadczeń w zakresie wychowania przedszkolnego, 

realizowanego w czasie przekraczającym wymiar zajęć o którym mowa powyżej,  

dla dzieci objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku 

kalendarzowym, w którym kończą 6 lat ustala się opłatę w wysokości 1 zł. 

Dzieci 6 letnie i dzieci starsze (ur. 2012r.  i ur. przed 2012r. - realizujące roczne 

przygotowanie przedszkolne), w związku z objęciem subwencją oświatową, nie ponoszą 

opłaty za pobyt. 

Opłata za przedszkole składa się z: 

Opłaty za  wyżywienie, której należy dokonać na konto, z góry, w terminie 

do 10 dnia każdego miesiąca - dotyczy wszystkich dzieci; 

Opłata za żywienie w każdym przypadku ponoszona jest w pełnej wysokości. 

 Opłaty za pobyt, której  należy dokonać na konto, z dołu, w terminie 

do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, za który wnoszona jest odpłatność - 

dotyczy dzieci objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku 

kalendarzowym, w którym kończą 6 lat. 

 W przypadku, gdy do przedszkola lub żłobka prowadzonego przez Gminę Miasto Rzeszów 

uczęszcza z tej samej rodziny więcej niż dwoje dzieci, trzecie i kolejne zwalnia się z opłaty  

za pobyt. 

Prosimy Rodziców o składanie zaświadczeń o uczęszczaniu młodszego rodzeństwa do żłobka. 

Zaświadczenia prosimy dostarczać do księgowości. 

Zwalnia się z opłaty za pobyt również dzieci posiadające orzeczenie o potrzebie kształcenia 

specjalnego (od dnia wpływu orzeczenia do przedszkola). 

 

Uprzejmie informujemy, że kwota, którą należy wpłacić (opłata za przedszkole) podświetlona 

jest systemie  "iPrzedszkole" w okienku "Należności" na żółto. 

Prosimy nie dokonywać wpłaty, jeżeli kwota jest podświetlona na zielono  i poprzedza ją 

znak "minus". Oznacza to, że mają Państwo nadpłatę. 


